
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA  

 

 

 

 

IL RETTORE 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo, emanato con D.R. n° 3391 del 10/12/2018; 

Visto il proprio decreto n° 3935 del 13/11/2019, prot. n° 108371, con il quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di 

mesi 6 e  per l’importo di € 6.000,00 per attività di ricerca dal titolo “Studio sperimentale su emulsioni 

bituminose per uso stradale, a carattere prenormativo”, da far gravare su Convenzione con Iterchimica Srl, 

cod. CON-0167; Responsabile Scientifico: Prof. Clara Celauro    - CUP: B74I19001160007; Codice 

Concorso: BS-RIC 130-2019; 

Visto Il Decreto n. 300 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria del 04/12/2019, in merito alla 

composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, , per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream 

della durata di mesi 6 e  per l’importo di € 6.000,00 per attività di ricerca dal titolo “Studio sperimentale su 

emulsioni bituminose per uso stradale, a carattere prenormativo”, da far gravare su Convenzione con 

Iterchimica Srl, cod. CON-0167; Responsabile Scientifico: Prof. Clara Celauro    - CUP: B74I19001160007; 

Codice Concorso: BS-RIC 130-2019, è così composta: 

 

 

Presidente 

 

Prof. Clara Celauro 

Componente 

 

Prof. Gaetano Di Mino 

Componente 

 

Dott. Davide Lo Presti  

Supplente 

 

Dott. Giuseppe Sollazzo 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 




		2019-12-13T14:00:28+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




